
 
 

 Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali 

Ufficio Post-Lauream 
 

 

D.R. 889 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 175/2019; 

VISTO il D.R. 736/2023 del 13 giugno 2023 con cui è stato emanato il Bando di 

Concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca (XXXIX ciclo) 

del Politecnico di Bari, come rettificato dal D.R. 744/2023 del 14 giugno 

2023; 

VISTO il D.R. 875/2023 del 18 luglio 2023 con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di Dottorato di 

Ricerca in Ingegneria Meccanica ed Energetica – XXXIX ciclo;  

CONSIDERATO CHE nel suddetto D.R. veniva attribuita la qualifica PA al Ricercatore Francesco 

BOENZI, per mero errore materiale;  

ATTESA  pertanto, la necessità di rettificare il D.R. di nomina della Commissione 

giudicatrice nel dato sopra descritto; 
 

 

 
DECRETA 

 

l’art. 1 del D.R. di nomina della Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di Dottorato di 

Ricerca in Ingegneria Meccanica ed Energetica – XXXIX ciclo – è così modificato: 

 

Membri effettivi  

- Prof. Antonio E. UVA, in qualità di Presidente (PO ING-IND/15) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 
 

- Prof. Luciano LAMBERTI (PO ING-IND/14) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 
 

- Prof. ssa Laura FABBIANO (PA ING-IND/12) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Marco TORRESI (PA ING-IND/08) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 

 

- Prof. Gianfranco PALUMBO (PO ING-IND/16) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari. 

 

Membri esperti  

- Prof. Nicola MENGA (PA ING-IND/13) 



 
 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 
 

- Prof. ssa Stefania CHERUBINI (PA ING-IND/08) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari. 

 

Membri supplenti  

- Prof. Giuseppe P. DEMELIO (PO ING-IND/14) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari; 
 

- Francesco BOENZI (RU ING-IND/17) 

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management – Politecnico di Bari. 

 

 

 

Bari, 20 luglio 2023 

 

IL RETTORE 

Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2023-07-20T08:09:49+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




